



Jean Holding ApS

Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27988326

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2021

Per Christensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jean Holding ApS
Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27988326
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jean Vad Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har givet et overskud på 5.497 t.kr. mod et overskud på 5.082 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (372.703) | (152.534) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 21.975 | 19.010 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 7.055.764 | 6.691.430 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (37.710) | (69.590) |
| Resultat før skat | | 6.667.326 | 6.488.316 |
| Skat af årets resultat | 3 | (1.170.114) | (1.406.042) |
| Årets resultat | | 5.497.212 | 5.082.274 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 3.497.212 | 4.082.274 |
| Resultatdisponering | | 5.497.212 | 5.082.274 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 183.342 | 161.367 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.569.781 | 3.059.271 |
| Finansielle aktiver | 4 | 1.753.123 | 3.220.638 |
| Anlægsaktiver | | 1.753.123 | 3.220.638 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.664.692 | 2.203.581 |
| Andre tilgodehavender | | 922.678 | 1.031.790 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 37.896 |
| Tilgodehavender | | 3.587.370 | 3.273.267 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 47.989.217 | 46.801.509 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 47.989.217 | 46.801.509 |
| Likvide beholdninger | | 6.774.641 | 1.106.595 |
| Omsætningsaktiver | | 58.351.228 | 51.181.371 |
| Aktiver | | 60.104.351 | 54.402.009 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 44.453 | 22.478 |
| Overført overskud eller underskud | | 55.146.299 | 51.671.062 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 57.315.752 | 52.818.540 |
| Skyldig skat | | 1.021.221 | 0 |
| Anden gæld | | 1.767.378 | 1.583.469 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.788.599 | 1.583.469 |
| Gældsforpligtelser | | 2.788.599 | 1.583.469 |
| Passiver | | 60.104.351 | 54.402.009 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 22.478 | 51.671.062 | 1.000.000 | 52.818.540 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 21.975 | 3.475.237 | 2.000.000 | 5.497.212 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 44.453 | 55.146.299 | 2.000.000 | 57.315.752 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 55.837 | 697.357 |
| Dagsværdireguleringer | 6.057.975 | 5.607.098 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 45 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 941.907 | 386.975 |
| | 7.055.764 | 6.691.430 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 7.125 | 1.607 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 30.585 | 67.983 |
| | 37.710 | 69.590 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 1.170.114 | 613.228 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 810.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (17.186) |
| | 1.170.114 | 1.406.042 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 138.889 | 3.821.507 |
| Afgange | 0 | (1.560.682) |
| Kostpris ultimo | 138.889 | 2.260.825 |
| Opskrivninger primo | 22.478 | (29.003) |
| Andel af årets resultat | 21.975 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 319.519 |
| Opskrivninger ultimo | 44.453 | 290.516 |
| Nedskrivninger primo | 0 | (733.232) |
| Årets nedskrivninger | 0 | (248.328) |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (981.560) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 183.342 | 1.569.781 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------------|
| KVCR A/S | A/S | 27,8 |

5 Eventualforpligtelser

Der er givet tilsagn om yderligere lån til Merchant Equity Large Cap IX A/S for 810 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
